
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

77

95

31

83

78

76

67

91

Cognome

PIACENTINI

GROTTO

RUTIGLIANO

LEASO

MENEGHETTI

SEGNINI

MEUCCI

CIACCI

Nome

MATTEO

VICTOR

MATTEO

MARCO

LUCA

GIACOMO

MORENO

FEDERICO

Classe

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

135 VESPA CLASSIC OPEN

T. Migliore

1:14.708

1:15.095

1:15.594

1:16.976

1:18.767

1:22.568

1:26.585

Diff

0.387

0.886

2.268

4.059

7.860

11.877

Nel Giro

7

6

6

5

6

5

1

0

Velocità Migliore

62,644

62,321

61,910

60,798

59,416

56,681

54,051

-

Secondo migliore

1:16.297

1:15.477

1:16.175

1:18.021

1:18.965

1:22.967

1:27.372

Karting Club

0155 M.C. LONIGO-Duepercento squadra corse

4519 MONTICANO REAL TEAM

0179 BERGAMO-MDM. Marri Corse

0155 M.C.LONIGO-Duepercento squadra corse

1134 M.C.ARDOSA-Duepercento squadra Corse

0354 M.TOMMASSINI-Duepercento

0354 M.TOMMASSINI-M.D.M-Marri corse

8384 ANGELI - TEAM GAME OVER

Motociclo

VESPA

VESPA

VESPA

VESPA

VESPA

VESPA

VESPA

VESPA

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/09/2013 11:11:52

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

VESPA 135cc

2^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:59:32

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 11:00

RISULTATI

Ora Inizio: 11.00
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.11


